
Sporządziła: Patrycja Litkowska 

Sprawdziła: Anna Gajko  

Data 13.09.2021 r.  

 

 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 132/2021 
Wójta Gminy Ełk 

  z dnia 16 września 2021 r.  
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości będącej własnością Gminy Ełk 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ) art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Nr XLVII/321/2021 Rady 

Gminy Ełk z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości za cenę 

niższą niż wartość rynkowa na rzecz Powiatu Ełckiego zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży na rzecz Powiatu Ełckiego nieruchomość oznaczoną w operacie 
ewidencji gruntów i budynków obrębu 0044 Sajzy numerem 41/2 o powierzchni 0,0096 ha, stanowiącej 
drogę, dla której Sąd Rejonowy w Ełku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
OL1E/00013284/1, będącą własnością Gminy Ełk za cenę 1,23 zł brutto.  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  

WÓJT 
(-) mgr Tomasz Osewski 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


